浦 和 施 設 利 用 願（日帰り・宿泊）
年　　　月　　　日
薬　学　部　長　　殿
                                                  学 生 団 体 名

会　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　学科/　　　　専攻　　　年　学籍番号
学生責任者氏名   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

連絡先（携帯番号）

学生課印
下記のとおり利用を希望します。ご承認くださいますようお願い申し上げます。
	利用日･
利用期間
	 　　     　　 年     　　月     　　日  （  　　  ）    午 前 ・ 午 後    　　 時    　　 分   から
           　　年     　　月     　　日  （ 　　   ）    午 前 ・ 午 後    　　 時   　　  分   まで

	目    的

	利用施設
	  宿泊室　　　　・　　食堂（厨房）　　・　　体育館
グラウンド　　・　　テニスコ－ト（１，　２，　３）　　・　　薬用植物園　　・　　その他（                          ）

	利用器具

	キャンパス内
飲酒の有無
	□有り　　□無し　　　　　※「有り」を選択した場合は本申請書とともに「薬学部会合届」を提出してください。
　　　　　　　　　　　　　　 キャンパス内飲酒には教員の同席が必要です。

	利 用 者
	 学 生 計       名  (男　　　 名、女　 　名)
	※練習試合等、他大学と合同練習する場合（大学名、クラブ名を下記に記入）
大 学 名：
クラブ名：
＜備考＞

	 教職員計　　 　名　(男  　　 名、女   　名)

	 卒業生計　　 　名　(男 　　　名、女 　　名)

	※その他　　 　名　(男 　　　名、女 　　名)

浦 和 施 設 利 用 許 可 書
                                                                         年　　　月　　　日
     学 生 団 体 名
        会　長　名
　　　　　　学科　　　　　専攻　　　年　学籍番号
学生責任者氏名   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   薬 学 部 長（公印省略）
　　　下記のとおり、施設の利用を許可します。
	利用日･
利用期間
	 　　     　　 年     　　月     　　日  （  　　  ）    午 前 ・ 午 後    　　 時    　　 分   から
           　　年     　　月     　　日  （ 　　   ）    午 前 ・ 午 後    　　 時   　　  分   まで

	目    的

	利用施設
	  宿泊室　　　　・　　食堂（厨房）　　・　　体育館
グラウンド　　・　　テニスコ－ト（１，　２，　３）　　・　　薬用植物園　　・　　その他（                          ）

	利用器具

	キャンパス内
飲酒の有無
	□有り　　□無し　　　　　※「有り」を選択した場合は本申請書とともに「薬学部会合届」を提出してください。
　　　　　　　　　　　　　　 キャンパス内飲酒には教員の同席が必要です。

	利 用 者
	 学 生 計       名  (男　　　 名、女　 　名)
	※練習試合等、他大学と合同練習する場合（大学名、クラブ名を下記に記入）
大 学 名：
クラブ名：
＜備考＞

	 教職員計　　 　名　(男  　　 名、女   　名)

	 卒業生計　　 　名　(男 　　　名、女 　　名)

	※その他　　 　名　(男 　　　名、女 　　名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019.11